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
casa, curral,energia, repre-
sa, cerrado e cultura
80 alqueires cerrado e 
cultura com curral, embar-
cador, energia, 3 tanques 
para peixe
Fazenda 5,7 alqueires 
casa, curral, energia, for-
mada
Fazenda 8 alqueires, sede, 
área de lazer, campo de 
futebol, piscina

www.carvalhocorretoradeimoveis.tk
e-mail:

carvalho.corretoradeimoveis@hotmail.com

Casa parque das brisas, 
casa de madeira 3/4, ga-
ragem, churrasqueira, 
piscina 120m² de cons-
trução R$ 100.000,00
2 casas no setor Serri-
nha ¾, sendo 1 suite, 
sala, coz, garagem acei-
ta financiamento pela 
caixa R$ 120.000,00 
cada
Casa Itaici III ¾, sendo 
1 suite, sala, coz, área 
de serviço garagem, R$ 
85.000,00
Chácara com aceso ao 
lago com casa boa po-
mar, campo de futebol 
R$ 250.000,00
Sobrado 3/4, sendo 2 
suites, sala comercial 
de 180m², varanda em 
volta com 105m², bar-
racão no fundo com 
2/4, garagem p/ 4 car-
ros R$ 400.000,00
Área de aceso ao lago 
prox. Cavalo de fogo 
5.000m² R$ 350.000,00
Lote caldas do oeste 
760m² R$ 80.000,00
Lote Jard im Pr ive 
532m² R$ 18.000,00
Chácara nas mansões 
2500m², com casa de 
2/4, sala, cozinha, ba-
nheiro, garagem, R$ 
150.000,00

Oportunidade - 2/4, sen-
do 1 suite, 1WC,  sala, 
coz, área de serviço, 
varanda ao redor R$ 
120.000,00 Itaguai II (64) 
9211-8470
Casa 3 quartos sendo 
1 suite, sala, cozinha, 
banheiro social, potão 
elétrico, parque das bri-
sas R$ 70.000,00 a mais 
linda (64) 9201/5729
Casa bairro popular 3 
QUARTOS, sala, coz, 2 
WC financiada pela cai-
xa R$ 135.000,00  (64) 
9206-8090
Casa parque real 3 quar-
tos, sala, cozinha, banhei-
ro social R$ 105.000,00 
(64) 9201-5729
Lote  de  esqu ina  em 
frente ao aeroporto R$ 
69.000,00 (64) 8401-
2396
Vende-se Lava Jato bem 
montado com clientela 
(64) 8135-5761/9276-
1187

DIVERSOS
VENDE-SE 2 jogo de roda 
um aro 16 e um com aro 
14 com os penus semi 
novos (64) 3453-5699 – 
9286-3344
VENDE-SE Playstation 3 
Slim com 6 jogos originais 
+ controle raquete tênis + 
controle + camera (zero) 
(64) 3453-5699 – 9286-
3344
VENDE-SE Toca CD mp3 
sony com entrada p/ pen 
drive, par de coaxial pio-
neer, um subwoofer 12 
polegadas

Vende-se  um as t ra 
2000 completo por R$ 
18.000,00. aceita lote 
ou carro de menor valor 
como parte do paga-
mento. contato 3455-
1063 falar com genezi 
ou joão caetano  
Pickap corsa 1.6 basico 
branco 2000/2001 (64) 
9259-5210
S 1 0  c .  d u p l a  2 . 4 
gas comple to  c inza 
2005/2006 (64) 9259-
5210
S 10 colina 4x4 comple-
to preto 2006/2007 (64) 
9259-5210
Gol 1.0 8v 2p básico 
branco 2003/2004 (64) 
9259-5210
Gol 1.0 mi 2p básico 
branco 1997/1997 (64) 
9259-5210
Camionete f75 reliquia 
basico azul 1983/1983 
(64) 9259-5210Strada 1.4 cs flex ar/dh 

branco 2006/2007  (64) 
9259-5210



Venda 
Casa

Casa 3/4, sala, cozinha, 
wc social no jardim me-
todista R$ 110.000,00
3 Casa de 3 quartos, 
sendo 1 suite tudo mu-
rado 110 m², muro na 
frente com blindex R$ 
160.000,00
Setor Lago das Brisas 
Casa  03 quartos, ga-
ragem para 04 carros 
e churrasqueira.  R$ 
100,000,00
Setor de Mansões  So-
brado com 5 quartos, 
sendo 02 suítes, 02 sa-
las, Cozinha, 02 banhei-
ros sociais, garagem 
para 06 carros, cerca 
e lé t r ica,  a larme,  02 
churrasqueiras, varan-
da e piscina. Atrás da 
antiga Fiat. 250.000,00
Setor universitario casa 
2 quartos; sola, cozi-
nha, banheiro social, 
murada lote com 360m²  
R$ 90.000,00
Setor Parque das Brisas 
casa com 3 quartos, 1 
suite, garagem para 3 
carros, R$ 75.000,00
MANSÕES – chale com  
3quartos, sala, cozi-
nha 1 suite, garagem 
para 3 carros, salão 
de festa, na Qd 129 R$ 
95.000,00

Apartamentos
Residencial Aquarius 1 
quarto sem mobília , área 
de lazer com 10 pisci-
nas, sauna.Apenas R$ 
115.000,00
Residencial Porto Bello 
2/4 com área de lazer. R$ 
65.000,00
Residencial Jonas Lopes  
2 quartos, sala,cozinha, 
banheiro social sendo 2 
suítes , centro da cidade. 
R$ 110.000,00
Thermas Place Apto Mo-
biliado com rendimen-
to garantido. apenas R$ 
65.000,00
Apto residencial acquaville  
quarto e banheiro com 
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
sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço 
e garagem, toda no 
porcelanato  Rua 01, 
setor Caldas do Oeste. 
Oportunidade !

Chalé nº 26, com 3 quar-
tos sendo 3 suítes, sala, 
cozinha americana, área 
de serviço e garagem para 
2 carros, quiosque com 
churrasqueira, 285 m² de 
construção, guarda-roupas 
embutidos nos quartos, si-
tuado a Qd.33, setor Man-
sões das Águas Quentes. 
R$ 100.000,00.
Aptº no Eldorado Flat com 
1 quarto, sala/cozinha, 
banheiro social, sacada e 
parque aquático.
Aptº no 4º andar, com 2 
quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, sa-
cada e garagem, área com 
churrasqueira e piscina 
no Edifício Orquídeas da 
Serra (Próx. ao Ginásio se 
Esportes) R$ 95.000,00.
Flat (NOVO) mobiliado, 
com quarto, banheiro e 
sacada no Acqua Ville II 
R$ 70.000,00  aceita pro-
posta.
Área com  4.836 m², cerca-
da de Alambrado, situada 
em Sobradinho-DF, na 
DF-150 com DF-07, Km 14 
R$ 250.000,00 (Aceitamos 
permuta, carro ou imóvel 
em Caldas Novas-GO).

Lote com 550 m² fren-
te para GO 213, no Re-
sidencial Primavera R$ 
30.000,00 (Aceita carro no 
negócio).
Lote com diversas cons-
truções  situado a Rua 18, 
Qd.67, Lt.14, setor Itaicí R$ 
200.000,00.
Lote situado a Rua BV 22, 
Qd.31, Lt.20 setor  Bela 
Vista.
Área com 2.000 m², com 
córrego no fundo (próximo 
ao Campus I da Faculdade 
Unicaldas) R$ 50.000,00.

ALUGUEL MATRIZ
Aptº no 3º andar com 3 
quartos sendo 3 suítes, 
sala, copa, cozinha, ba-
nheiro social, área de ser-
viço, dispensa, terraço com 
banheiro e tanque, aluguel 
incluso água, sem condo-
mínio no Bairro Thermal 
-Centro.

ALUGUEL FILIAL 
64- 3453-6006

Aptº com 2 quartos sendo 1 
suíte, sala/cozinha, banhei-
ro social, área de serviço, 
garagem e duas sacadas, 
no Condomínio Residencial 
Monte Serrah R$ 600.00 
(incluso o condomínio).

Casa 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, Rua 
B-13, setor Parque das 
Brisas R$ 500.00.
Casa com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem Rua E-04, 
setor Itanhangá II R$ 
450.00.
Casa com 2 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, área 
de lazer com churras-
queira e piscina Rua 05, 
setor Jardim Hanashiro.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem e quin-
tal na Rua 69, Itaguaí II.
Galpão comerc ia l  no 
setor Itajá (Próximo ao 
Banco de Sangue) R$ 
1.500,00.
Sala comercial Rua 13, 
setor Itaicí R$ 1.000.00.

C O N F I R A 
AS NOSSAS 

OFERTAS !! 
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Casa no bandeirante com 
piscina 3/4, 1 suite, sala, 
coz, lavanderia e dispensa 
R$ 150.000,00
Casa no Jussara com 3/4 
sala, coz, R$ 105.000,00 
financiada pela caixa
Chácara 2900m² mais 
área verde acesso ao 
lago com pomar formado 
galinheiro, canil, cozinha 
caipira outra cozinha 
grande,2/4, sala,WC, dis-
pensa, toda varandada, 
cercada, e toda mobiliada 
– oportunidade
Fazenda 70 alqueires
fazendo 18 alqueires
Casa 3/4, sala coz., área 
de serviço, garagem, lote 
inteiro- oportunidade  – 
Itaguaí II ótimo local
Apto Bandeirante 3 sui-
tes
chalé bem localizado R$ 
65.000,00
Ótima Oportunidade 
restaurante montado c/ 
clientela feita, ambiente 
p/ 90 pessoas, centra de 
gás, no centro da cidade 
R$ 70.000,00  
Temos casas pela caixa
Caldas do oeste, itaici, Ita-
guaí, Jd Serrano, itanha-
gá, Setor Universitário
Temos lotes oportunida-
des em vários bairros e 
lotes parcelados

(64) 3453-2826 / 8403-6927

APTO 305 - Jardim Parai-
so I - 2/4, sendo 01 suite 
ampla, sala ampla, coz, 
área de serviço e garagem. 
(elevador, cerca elétrica, 
semi mobiliado) R$ 705,00 
Incluso condomínio.
APTO no Itaici – 3/4, WC 
social, sala, cozinha, área 
de serviço, alpendre e esta-
cionamento.  R$ 455,00    
APTO no Itaici – 2/4, WC 
social, sala, coz, área de 
serviço e estacionamento. 
R$ 385,00    
APTO 05 – Centro - 2/4, 
sendo 01 suíte, sala, cozi-
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